
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIM ENTO URBANO 
SECRETARIA EXCUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS 

 
 

PORTARIA Nº 014 / PMF / SMDU / SESP / 2010  
 
 

O SECRETARIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIM ENTO URBANO , e o 
SECRETARIO EXECUTIVO DE SERVIÇOS PÚBLICOS , no uso de suas atribuições, e de acordo 
com a legislação vigente, 
 
 

RESOLVEM 
 
 
Art 1º  - PRORROGAR o prazo das inscrições para as Portarias 002, 003, 004, 005, 006, 007, 
PMF/SMDU/SESP, para até o dia 17 de novembro de 2010. 
 

 
 

            

Florianópolis, 09 de novembro de 2010. 

 
 
 
 
 
 

________________________________ 
Prof. Salomão Mattos Sobrinho 

Secretario Executivo de Serviços Públicos 

________________________________ 
Eng° Civil José Carlos Rauen 

Secretario Municipal de Meio Ambiente e 
Desenvolvimento Urbano 

 


